更改记录
1、 V11 版更改位置：更改继电器输出（DO）按键操作菜单中“回滞量”说明描述错误，实际应为
继电器“返回延时”
2、 V12 版更改位置：型号命名方式，原产品命名方式和产品样本不一致。
3、V13 版更改位置：安装方式应为嵌入式安装
4、更改通讯接线方式
PZ96B 系列数显控制仪表
1 概 述
PZ96B 系列数显控制仪表是一种用于电力及工业自动化测量的智能仪表，集多种测量功能于
一身，一表多用，可测量直流电流、直流电压、各种类型热电偶、热电阻、电阻传感器，带 DC24V
电源输出可给外部两线式变送器直接供电。仪表带有多种可选功能：RS485 接口、模拟量输出、
开关量输入、继电器报警输出等。广泛应用于电力直流屏监测，工业自动化控制领域的电量、温
度、位移等的测量和控制。
2 型号说明
3 产品特点
1) 多用途通用信号输入,有 24V 输出，可接入 2 线式变送器
2) 具有温度传感器断线检测功能
3) 可选配变送功能和继电器接点输出
4) 可选配 4 路开关量输入，接受无源接点或光耦输入方式
4 使用条件
1) 辅助电源： 24VDC(±10%)
AC85V～265V、DC 100V～350 V，以实际接线图为准
2) 功    耗：≤8W
3) 工作环境：-5～55℃
4) 相对湿度：5～95%，不凝露，无腐蚀性气体
5) 存储温度：-25～70℃
6) 海拔高度：≤2500m
7) 防护等级：IP20
8) 绝缘强度：2kV/1min，50Hz
9) 安装类别：嵌入式安装
10) 符合标准：
GB/T 17626.2  静电放电抗扰度试验  等级 4
GB/T 17626.3  射频电磁场辐射抗扰度试验  等级 3
GB/T 17626.4  电快速瞬变脉冲群抗扰度试验  等级 4
PZ96B    -     /
空缺-LED显示
L-LCD显示(未来产品)
J-继电器报警输出
M-模拟量输出
K-开关量输入
DV-直流电压
TS-热电阻/热电偶
-反显仪表
Z -通用输入
C-RS-485通讯
辅助代号：
Auxiliary code:
功能代号：
Function code:
显示方式：
Display mode:
R -电阻
AI
AV